
広島交通   広島電鉄   通過予定時刻表

可部、八木、緑井、古市、祇園、横川経由   広島方面

行先 行先 行先 行先 行先 行先

# 5:43 虹)セ 駅 電 7:41 センター # 10:10 虹)セ 駅 # 14:10 可部駅 # 17:20 虹)八 駅 # 0:00 0

0 6:03 セ 駅 0 7:47 虹)セ 駅 0 10:20 虹)八 駅 0 14:50 虹)八 駅 0 17:45 虹)八 駅 0 0:00 0

0 6:11 虹)八 駅 電 7:47 佐)センター 電 10:31 センター 0 15:08 可部駅 0 18:10 可部駅 0 0:00 0

0 6:23 虹)八 駅 登 7:48 中大毛寺 0 11:00 可部駅 0 15:10 可部駅 0 18:20 可部駅 0 0:00 0

0 6:40 虹)八 駅 0 7:53 セ 駅 電 11:09 佐)センター 電 15:31 センター 電 18:31 センター 0 0:00 0

電 6:41 センター 0 8:00 虹北)可部駅 0 11:50 虹)八 駅 0 15:50 虹)八 駅 0 19:25 虹)八 駅 0 0:00 0

0 6:54 虹)八 駅 0 8:03 虹)八 駅 電 11:51 センター 0 15:57 セ 駅 電 19:25 佐)センター 0 0:00 0

電 7:02 佐)センター 0 8:38 虹)八 駅 電 12:39 可部駅 0 16:00 虹)セ 駅 電 20:10 可部駅 0 0:00 0

0 7:08 虹)八 駅 電 8:43 センター 0 12:40 虹北)可部駅 電 16:07 佐)センター 0 20:43 勝木 0 0:00 0

0 7:10 可部駅 電 9:02 佐)センター 0 12:50 虹)八 駅 0 16:50 虹)八 駅 0 0:00 0 0 0:00 0

0 7:15 セ 駅 0 9:18 センター 0 13:20 虹)八 駅 0 16:50 可部駅 0 0:00 0 0 0:00 0

0 7:23 虹)八 駅 0 9:23 北)可部駅 電 13:31 センター 0 17:00 虹)センター 0 0:00 0 0 0:00 0

0 7:38 虹)八 駅 0 9:48 セ 駅 電 13:49 佐)センター 電 17:11 センター 0 0:00 0 0 0:00 0

0 7:39 セ 駅 0 10:00 虹)八 駅 0 13:50 虹)八 駅 電 17:17 佐)センター 0 0:00 0 0 0:00 0

行先 行先 行先 行先 行先 行先

0 6:06 虹)セ 駅 0 7:50 セ 駅 0 10:20 虹)八 駅 0 14:00 虹)セ 駅 0 17:20 虹)八 駅 0 0:00 0

0 6:25 虹)八 駅 0 7:56 虹)八 駅 電 10:31 センター 0 14:30 虹)セ 駅 0 18:10 可部駅 0 0:00 0

電 6:41 センター 0 8:00 可部駅 0 11:00 可部駅 0 15:08 可部駅 0 18:12 センター 0 0:00 0

0 6:45 虹)八 駅 0 8:20 虹)八 駅 0 11:02 セ 駅 0 15:10 可部駅 0 18:20 虹)八 駅 0 0:00 0

0 7:00 虹)セ 駅 電 8:43 センター 電 11:09 佐)センター 0 15:20 虹)八 駅 0 18:20 可部駅 0 0:00 0

電 7:02 佐)センター 電 9:02 佐)センター 0 11:20 虹)八 駅 電 15:31 センター 電 18:31 センター 0 0:00 0

0 7:12 セ 駅 0 9:20 セ 駅 電 11:51 センター 0 15:50 虹)八 駅 0 19:00 虹)八 駅 0 0:00 0

0 7:16 虹)八 駅 0 9:23 可部駅 0 12:20 虹)八 駅 電 16:07 佐)センター 電 19:25 佐)センター 0 0:00 0

0 7:26 虹)八 駅 0 9:30 虹)八 駅 電 12:39 可部駅 0 16:20 虹)八 駅 電 20:10 可部駅 0 0:00 0

0 7:37 虹)セ 駅 0 9:48 セ 駅 0 13:20 虹)八 駅 0 16:50 虹)八 駅 0 20:43 勝木 0 0:00 0

電 7:41 センター 0 10:00 虹)八 駅 電 13:31 センター 電 17:11 センター 0 0:00 0 0 0:00 0

電 7:47 佐)センター 0 10:10 虹)セ 駅 電 13:49 佐)センター 電 17:17 佐)センター 0 0:00 0 0 0:00 0

行先 行先 行先 行先 行先 行先

0 6:06 虹)セ 駅 0 7:56 虹)八 駅 電 10:31 センター 0 15:08 可部駅 0 18:20 虹)八 駅 0 0:00 0

0 6:25 虹)八 駅 0 8:00 可部駅 0 11:00 可部駅 0 15:10 可部駅 0 18:20 可部駅 0 0:00 0

電 6:41 センター 0 8:20 虹)八 駅 0 11:02 セ 駅 0 15:20 虹)八 駅 電 18:31 センター 0 0:00 0

0 6:45 虹)八 駅 電 8:43 センター 電 11:09 佐)センター 電 15:31 センター 電 19:25 佐)センター 0 0:00 0

0 7:00 虹)セ 駅 電 9:02 佐)センター 0 11:20 虹)八 駅 電 16:07 佐)センター 電 20:10 可部駅 0 0:00 0

電 7:02 佐)センター 0 9:20 セ 駅 電 11:51 センター 0 16:20 虹)八 駅 0 20:43 勝木 0 0:00 0

0 7:12 セ 駅 0 9:23 可部駅 0 12:20 虹)八 駅 0 16:50 虹)八 駅 0 0:00 0 0 0:00 0

0 7:20 虹)八 駅 0 9:30 虹)八 駅 電 12:39 可部駅 電 17:11 センター 0 0:00 0 0 0:00 0

0 7:35 虹)セ 駅 0 9:48 セ 駅 0 13:20 虹)八 駅 電 17:17 佐)センター 0 0:00 0 0 0:00 0

電 7:41 センター 0 10:00 虹)八 駅 電 13:31 センター 0 17:20 虹)八 駅 0 0:00 0 0 0:00 0

電 7:47 佐)センター 0 10:10 虹)セ 駅 電 13:49 佐)センター 0 17:50 虹)八 駅 0 0:00 0 0 0:00 0

0 7:50 セ 駅 0 10:20 虹)八 駅 0 14:20 虹)八 駅 0 18:10 可部駅 0 0:00 0 0 0:00 0

上勝木(1)

月～金曜日
運行会社
（無印）広島交通
（電印）広島電鉄

凡例   （虹）虹山経由   （佐）佐東バイパス経由 （登）登校日のみの運行
（セ 駅）バスセンター広島駅行   （センター）バスセンター行   （八 駅）八丁堀 広島駅行
（虹北）虹山団地・北部医療センター経由
(北)上大毛寺・北部医療センター経由

時刻

土曜日
運行会社
（無印）広島交通
（電印）広島電鉄

凡例
（虹）虹山経由   （佐）佐東バイパス経由
（セ 駅）バスセンター広島駅行   （センター）バスセンター行   （八 駅）八丁堀 広島駅行

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
2025/04/01改正

日曜・祝日
運行会社
（無印）広島交通
（電印）広島電鉄

凡例
（虹）虹山経由   （佐）佐東バイパス経由
（セ 駅）バスセンター広島駅行   （センター）バスセンター行   （八 駅）八丁堀 広島駅行

時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻



広島交通    広島電鉄    通過予定時刻表

行先 行先 行先
## 6:56 千代田高校 # 15:11 グ)今吉田 ## 22:16 星が丘

電 7:04 三段峡 電 16:02 琴谷 ## 0:00 0

電 7:43 琴谷 # 16:03 グ)今吉田 ## 0:00 0

## 7:55 グ)今吉田 # 16:14 千代田インター ## 0:00 0

## 7:58 飯室 電 16:50 三段峡 ## 0:00 0

## 8:43 グ)今吉田 # 16:59 星が丘 ## 0:00 0

電 9:46 琴谷 # 17:33 グ)今吉田 ## 0:00 0

電 10:20 三段峡 電 17:40 琴谷 ## 0:00 0

## 10:22 千代田インター # 17:59 星が丘 ## 0:00 0

電 11:03 琴谷 電 18:40 琴谷 ## 0:00 0

電 12:00 三段峡 # 18:48 グ)今吉田 ## 0:00 0

## 12:11 グ)今吉田 # 18:59 星が丘 ## 0:00 0

電 13:03 琴谷 # 19:02 千代田インター ## 0:00 0

## 13:20 グ)今吉田 電 19:25 三段峡 ## 0:00 0

電 13:55 三段峡 電 20:00 琴谷 ## 0:00 0

## 13:59 星が丘 電 20:40 三段峡 ## 0:00 0

電 14:43 琴谷 # 20:49 星が丘 ## 0:00 0

行先 行先 行先
電 6:57 三段峡 # 15:29 飯室 ## 20:49 星が丘

## 7:04 千代田高校 電 16:02 琴谷 ## 21:46 飯室

電 7:36 琴谷 # 16:03 グ)今吉田 ## 0:00 0

## 8:29 飯室 # 16:14 千代田インター ## 0:00 0

## 8:43 グ)今吉田 電 16:50 三段峡 ## 0:00 0

電 9:46 琴谷 # 16:59 星が丘 ## 0:00 0

電 10:20 三段峡 電 17:40 琴谷 ## 0:00 0

## 10:22 千代田インター # 17:59 星が丘 ## 0:00 0

電 11:03 琴谷 電 18:40 琴谷 ## 0:00 0

電 12:00 三段峡 # 18:48 グ)今吉田 ## 0:00 0

## 12:11 グ)今吉田 # 18:59 星が丘 ## 0:00 0

電 13:03 琴谷 # 19:02 千代田インター ## 0:00 0

電 13:55 三段峡 電 19:25 三段峡 ## 0:00 0

## 13:59 星が丘 電 20:00 琴谷 ## 0:00 0

電 14:43 琴谷 電 20:40 三段峡 ## 0:00 0

行先 行先 行先
電 6:57 三段峡 電 14:43 琴谷 ## 20:49 星が丘

## 7:04 千代田高校 電 16:02 琴谷 ## 21:46 飯室

電 7:36 琴谷 # 16:03 グ)今吉田 ## 0:00 0

## 8:29 飯室 # 16:14 千代田インター ## 0:00 0

## 8:43 グ)今吉田 電 16:50 三段峡 ## 0:00 0

電 9:46 琴谷 # 16:59 星が丘 ## 0:00 0

電 10:20 三段峡 電 17:40 琴谷 ## 0:00 0

## 10:22 千代田インター 電 18:40 琴谷 ## 0:00 0

電 11:03 琴谷 # 18:48 グ)今吉田 ## 0:00 0

電 12:00 三段峡 # 18:59 星が丘 ## 0:00 0

## 12:11 グ)今吉田 # 19:02 千代田インター ## 0:00 0

電 13:03 琴谷 電 19:25 三段峡 ## 0:00 0

電 13:55 三段峡 電 20:00 琴谷 ## 0:00 0

## 13:59 星が丘 電 20:40 三段峡 ## 0:00 0

飯室・千代田方面
月～金曜日

運行会社
（無印）広島交通
（電印）広島電鉄

凡例
ふ）ふじビレッジ経由
(グ)グリーンライフ経由

時刻 時刻 時刻

土曜日
運行会社
（無印）広島交通
（電印）広島電鉄

凡例
(グ)グリーンライフ経由

時刻 時刻 時刻

日曜・祝日
運行会社
（無印）広島交通
（電印）広島電鉄

凡例
(グ)グリーンライフ経由

時刻 時刻 時刻

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
2025/04/01改正 上勝木(2)



8  ５０  ５０

9  ００  ５０  ５０  ５０

10  ５０  ５０  ５０

11  ５０  ５０  ５０

12  ５０  ５０  ５０

13  ２０  ５０  ２０  ５０  ２０  ５０

14  ２３  ５０  １８  ５０  １８  ５０

15  ２０  ５０ 登 ５４  ２０  ５０  ２０  ５０

16  ２０  ５０  ２０  ５０  ２０  ５０

17  １８  ５０  ２０  ５０  ２０  ５０

18  ２０  ５０  ２０  ５０  ２０  ５０

19  ２０  ５０  ２０  ５０  ２０  ５０

20  １５  １５  １５

21  １０  １０

22  ５２  ５２

23  ２２  ２２

0 ● ３１ ● ３１

登：登校日のみ運行
●：深夜バス（深夜割増運賃）

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
2024/09/26改正 上勝木（勝木台線）(4)

凡例

広島交通通過予定時刻表

勝木台 行

月～金曜日 土曜日 日曜・祝日



(
（下）上勝木～下大畑（2024.9.26）

９  ２８   

１０   

１１   

１２   

１３  １０  １０   

１４   

１５  １０   

１６  １０   

１７   

１８   

１９  １０  １０   

2024/09/26改正 上勝木（6）

広島交通通過予定時刻表

大　畑　行

月～金曜日 土曜日 日曜・祝日

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。




	上勝木(可部、古市経由　広島方面)
	上勝木(飯室方面)
	上勝木(勝木台行)
	上勝木(大畑行)
	上勝木バス停のご案内



